Протокол №1

Заседания конкурсной комиссии по проведению

конкурса изделий народных художественных промыслов,
ремесел и сувенирной продукции Чувашской Республики.

30 мая 2012 г.

г. Чебоксары

Присутсвовали:
Быченков А. А. – заместитель председателя конкурсной комиссии

Сергеева Е. Е.  – член комиссии

Кустарина Н. М. – член комиссии

Ефимова О. В. – член комиссии

Смельцова Е. Н. – член комиссии

 Из  9  членов конкурсной комиссии присутствовали  5 человек.

Слушали: Быченкова А.А. - О присуждении классных мест участникам конкурса изделий народных художественных промыслов, ремесел и сувенирной продукции Чувашской Республики «Мастер-наследие народного искусства».

Решили: Признать победителями участников конкурса «Мастер – наследие народного искусства» с присуждением денежных премий:

Тихонова Любовь Петровна

5 000 руб.
Калашникова Лариса Борисовна

5 000 руб.
Андреева Анастасия Васильевна

5 000 руб.
Балтаева Людмила Владимировна

5 000 руб.
Наумов Пётр Никифорович

5 000 руб.
Слушали: Быченкова А.А. - О присуждении классных мест участникам конкурса молодых мастеров народных художественных промыслов Чувашской Республики.

Решили: Признать победителями участников конкурса молодых мастеров народных художественных промыслов с присуждением денежных премий:

Кузьмин Андрей Юрьевич

6 250 руб.
Суслов Андрей Вячеславович

6 250 руб.
Ефимова Ирина Петровна

6 250 руб.
Аношин Сергей Андреевич

6 250 руб.
Слушали: Быченкова А.А. - О присуждении классных мест участникам конкурса на изготовление сувенирной продукции, посвященной памятным датам, выдающимся людям Чувашской Республики, и туристических сувениров.
Решили: Признать победителями участников конкурса на изготовление сувенирной продукции, посвященной памятным датам, выдающимся людям Чувашской Республики, и туристических сувениров с присуждением денежных призов:

Зайцева Ольга Валерьевна

5 000 руб.

Степанов Виктор Владимирович

5 000 руб.

Чуклинова Елена Юрьевна

5 000 руб.
Суворова Марина Михайловна

5 000 руб.
Тихонов Олег Германович

5 000 руб.

Игнатьева Зоя Ивановна

5 000 руб.

Токсина Луиза Яковлевна

5 000 руб.
Председатель комиссии: _________________________________А. А. Быченков

Члены комиссии:
_____________________________________ Е. Е. Сергеева

______________________________________Н. М. Кустарина

______________________________________О. В. Ефимова

______________________________________Е. Н. Смельцова